
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO   

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE)   
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273   

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti - (Venezia) - tel. 041 658570   
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it – veic833003@pec.istruzione.it   

Prot. n.               Cavallino-Treporti, 24 giugno 2022 

 

Alla tutor, prof.ssa Margherita Zuin 

E p.c. 

Al prof. Filippo Toso 

All’esperta, prof.ssa Tassini Sara 

Al DSGA 

Agli Atti 

Al’albo on line 

Al sito 

 
OGGETTO: Decreto di rettifica impegno orario TUTOR per assenza temporanea: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). 

Progetto: Manin Summer School_10.2.2A-FSEPON-VE-2021-130  

CUP: J99J21004080001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il documento prot. n. 4648 del 6/06/2022 con cui veniva affidato alla Sig.ra ZUIN 

MARGHERITA, in servizio presso questo Istituto in qualità di insegnante a tempo determinato, 

l’incarico di  TUTOR per 30 ore nell’ambito del Progetto PON/FSE 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-

130 Manin Summer School, nel modulo: “Willkommen”; 

VISTA l’assenza temporanea della stessa a decorrere dal 23/06/2022 e fino al 30/06/2022, 

comunicata con prot. 5370 del 23/06/2022; 

VISTA la calendarizzazione delle attività formative che prevede lo svolgimento di tre lezioni 

rispettivamente nei giorni 28, 29, 30/06/2022; 

CONSIDERATA l’impossibilità di modificare detto calendario visti gli impegni extrascolastici 

già presi dagli alunni aderenti al progetto; 

CONSIDERATO che la chiusura prossima del progetto impone di non procrastinare le attività 

del modulo ed  operare d’urgenza la sostituzione; 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO   

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE)   
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273   

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti - (Venezia) - tel. 041 658570   
www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it – veic833003@pec.istruzione.it   

CONSIDERATO, altresì, che si tratta di un’assenza non preventivata né prevedibile e riferita al 

massimo a tre giornate di formazione; 

VISTO il Manuale concernente “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Europei 2014-2020”; 

CONSIDERATO che per garantire l’attuazione del modulo è stato possibile individuare nel 

prof. Filippo Toso una figura sostitutiva del tutor assente per 10 ore con decreto prot. n. 5395 

del 24-06-2022; 

DECRETA 

 

che l’incarico di TUTOR della prof.ssa Margherita Zuin passerà da un impegno di 30 ore a un 

impegno di 20 ore. 

Il presente provvedimento è pubblicato al sito web dell’Istituto.       

            

                                                           Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Giovanna Ridente 
                    Firma  autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

            comma 2 del D.Lgs n. 39 del 1993 

 

 
 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it

